REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:07/06/2022

ESTADO No. 085

Radicacién

76001400300620190066400

76001400300620190090400

76001400300620200003400

76001400300620200064200

76001400300620210018100

76001400300620210027900

76001400300620210032200

76001400300620210043300

76001400300620210048800

76001400300620210051000

76001400300620210057700

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE OCCIDENTE-COOP-
ASOCC-/RPTE SIMON QUINTERO V.

EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI
EMCALI EICE ESP

RED INTEGRADOS S.A.S.

FINANDINA S.A.

BANCO GNB SUDAMERIS

CRESI SAS

WILMAR OCTAVIO QUINTERO RUIZ

AFIANZADORA NACIONAL SAS

BANCO DE OCCIDENTE

SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR
S.A

BANCO DE OCCIDENTE

Demandado

JOSE DAVID RAMIREZ

JESUS ANTONIO VELASQUEZ
HENAO

APDO.NELSON ROA REYES

APDO.PEDRO JOSE MEJIA
MURGUEITIO

APDO.CLAUDIA JULIANA
PINEDA PARRA

APDO.DIANA CATALINA
OTERO GUZMAN

FELISA KLINGER QUINONEZ Y
OTROS

APDO.LIZZETH VIANEY
AGREDO CASANOVA

APDO.VICTORIA EUGENIA
DUQUE GIL

APDO.MAURICIO BERON
VALLEJO

APDO.JORGE NARANJO
DOMINGUEZ

Desc. Actuacién

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin Observaciones.
Auto ordena emplazamiento OBS. al sefior JesUs Antonio
Velasquez Henao

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Agréguese a autos OBS. escrito de envio de la notificacion

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art.
292 del C.G.P.

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620210059100

76001400300620210062500

76001400300620210066000
76001400300620210076400
76001400300620210080900

76001400300620220003600

76001400300620220008900

76001400300620220014800
76001400300620220019500

76001400300620220025000

Numero de registros:21

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 07/06/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

(1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA BBVA
COLOMBIA S.A.
notifica.co@bbva.com

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR
SA/notificaciones@segurosbolivar.com

CRESI SAS

FEDERACION NACIONAL DE
COMERCIANTES FENALCO
SECCIONAL VALLE DEL CAUCA

BANCO FINANDINA S.A.

BANCO DE OCCIDENTE S.A. (
djuridica@bancodeoccidente.com.co)

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

APDO.JORGE NARANJO
DOMINGUEZ

APDO.DORIS CASTRO
VALLEJO

APDO.JORGE NARANJO
DOMINGUEZ

APDO.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APDO.DORIS CASTRO
VALLEJO

APDO.DIANA CATALINA
OTERO GUZMAN

APDO.BLANCA JIMENA LOPEZ
LONDONO

APDO.MARTHA LUCIA FERRO
ALZATE

ANDRES FELIPE CANTILLO
VALENCIA

MARYURI MORENO
CERTUCHE

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretaria

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS.

Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS.

Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS
Observaciones.

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art.

8 Decreto 806/2020

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art.

8 Decreto 806 /2020

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art.

8 Decreto 806 /2020

. --Sin

. --Sin

-- Sin

-- Sin

.--Sin

. -- Sin

. -- Sin

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022



