#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

## Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:07/06/2022

### ESTADO No. 085

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620190066400	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE-COOP- ASOCC-/RPTE SIMON QUINTERO V.	JOSE DAVID RAMIREZ	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	06/06/2022		1
76001400300620190090400	Verbal Sumario	EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI EMCALI EICE ESP	JESUS ANTONIO VELASQUEZ HENAO	Auto ordena emplazamiento OBS. al señor Jesús Antonio Velásquez Henao	06/06/2022		1
76001400300620200003400	Ejecutivo Singular	RED INTEGRADOS S.A.S.	APDO.NELSON ROA REYES	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	06/06/2022		1
76001400300620200064200	Ejecutivo Singular	FINANDINA S.A.	APDO.PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO	Agréguese a autos OBS. escrito de envío de la notificación	06/06/2022		1
76001400300620210018100	Ejecutivo Singular	BANCO GNB SUDAMERIS	APDO.CLAUDIA JULIANA PINEDA PARRA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	06/06/2022		1
76001400300620210027900	Ejecutivo Singular	CRESI SAS	APDO.DIANA CATALINA OTERO GUZMAN	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	06/06/2022		1
76001400300620210032200	Verbal	WILMAR OCTAVIO QUINTERO RUIZ	FELISA KLINGER QUIÑONEZ Y OTROS	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 292 del C.G.P.	06/06/2022		1
76001400300620210043300	Ejecutivo Singular	AFIANZADORA NACIONAL SAS	APDO.LIZZETH VIANEY AGREDO CASANOVA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	06/06/2022		1
76001400300620210048800	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	APDO.VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	06/06/2022		1
76001400300620210051000	Ejecutivo Singular	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A.	APDO.MAURICIO BERON VALLEJO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	06/06/2022		1
76001400300620210057700	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	APDO.JORGE NARANJO DOMINGUEZ	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	06/06/2022		1

76001400300620210059100	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	APDO.JORGE NARANJO DOMINGUEZ	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	06/06/2022	1
76001400300620210062500	Ejecutivo Singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA COLOMBIA S.A. notifica.co@bbva.com	APDO.DORIS CASTRO VALLEJO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	06/06/2022	1
76001400300620210066000	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	APDO.JORGE NARANJO DOMINGUEZ	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	06/06/2022	1
76001400300620210076400	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	APDO.JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	06/06/2022	1
76001400300620210080900	Ejecutivo Singular	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR SA/notificaciones@segurosbolivar.com	APDO.DORIS CASTRO VALLEJO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	06/06/2022	1
76001400300620220003600	Ejecutivo Singular	CRESI SAS	APDO.DIANA CATALINA OTERO GUZMAN	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	06/06/2022	1
76001400300620220008900	Ejecutivo Singular	FEDERACION NACIONAL DE COMERCIANTES FENALCO SECCIONAL VALLE DEL CAUCA	APDO.BLANCA JIMENA LOPEZ LONDOÑO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	06/06/2022	1
76001400300620220014800	Ejecutivo Singular	BANCO FINANDINA S.A.	APDO.MARTHA LUCIA FERRO ALZATE	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 8 Decreto 806/2020	06/06/2022	1
76001400300620220019500	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A. ( djuridica@bancodeoccidente.com.co)	ANDRES FELIPE CANTILLO VALENCIA	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 8 Decreto 806 /2020	06/06/2022	1
76001400300620220025000	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	MARYURI MORENO CERTUCHE	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 8 Decreto 806 /2020	06/06/2022	1

Numero de registros:21

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 07/06/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretaria